






OD ČERVENCE 
2024

BEZ NUTNOSTI 
STAVEBNÍHO
POVOLENÍ

Praktický a útulný dům Platan o rozloze 40 m2 je ideální pro mladé páry jako 
startovací bydlení a také pro ty, kteří preferují nenáročné prostory s minimální 
údržbou. Maximálně využitý prostor jednotlivých místností, který v budoucnu 
lze rozšířit o modul 3,5 x 5,9 m a může sloužit jako další pokoj nebo ložnice. 

M
O
D
U
L
O
V
Ý
 D
Ů
M





M
O
D
U
L
O
V
Ý
 D
Ů
M

t

Modulový dům Dub se skládá ze dvou podélně spojovaných modulů, které 
společně utvářejí vzhled běžných rodinných domů se sedlovou střechou. 
Domimantním prvkem je prosklená štítová stěna v obývací části. Šikmé 
stropy působí v interiéru vzdušným dojmem. 
Prostorná chodba spojující všechny části domu zároveň disponuje značnými 
úložnými prostory. 





M
O
D
U
L
O
V
Ý
 D
Ů
M

Jednomodulový dům Bříza o 25 m2 nabízí maximální prostorovou 
využitelnost a zárověň pohodlí a flexibilitu pro páry i jednodnotlivce. Díky 
plně vybavené koupelně a kuchyňskému koutu lze modul využívat jako 
prostor pro rekreaci, ale také jako místo pro Vaše podnikání nebo klidné 
pracovní prostředí pro maximální soustředění. 
Modul s rovnou střechou má zabudovaný elektrický Modul s rovnou střechou má zabudovaný elektrický 
světlík, který spolu s velkým HS portálem přirozeně 
prosvětluje interiér domku. 
Tuto variantu je možné realizovat i se sedlovou 
střechou, čímž lze vytvořit další prostor pro spaní 
nebo skladovaní.

STAVBA DO 
25 m2

BEZ NUTNOSTI 
STAVEBNÍHO 
POVOLENÍ





Dům Jabloň sestávající se ze tří 
modulů nabízí prostor pro 
plnohodnotné bydlení pro menší i 
rostoucí rodiny. 
Velké prosklené plochy zajišťují Velké prosklené plochy zajišťují 
příjemné prosvětlení obytných 
místností a umožňují přímý vstup 
na terasu a do zahrady.
Tento modulový dům lze realizovat Tento modulový dům lze realizovat 
také v dispozici 4 + kk přidáním 
jednoho modulu o rozměrech 3,5 x 
5 m.
Střecha domu může být plochá, 
sedlová nebo valbová, čímž lze 
dům začlenit do jakékoli zástavby.

M
O
D
U
L
O
V
Ý
 D
Ů
M





ČEJKOVICE 41
438 01 ŽATEC
+420 777 108 888
INFO@GARDE.CZ
WWW.GARDE.CZ


